
※ 意見交換会終了後、葛西駅付近において「懇親会」を行います（参加費：4,000円）。 

併せてご参加くださいますよう宜しくお願いいたします。 

日環第 17128号 

平成２９年９月１１日 

日環協賛助会員の皆様へ 

一般社団法人 日本環境測定分析協会 

会 長   松 村  徹 

（公印省略） 

賛助会員の皆様との意見交換会 開催のご案内 
 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

一般社団法人日本環境測定分析協会は、昭和 49年の発足以来、国民経済の健全な発展と公

共の福祉の増進に貢献することを目的に、環境測定分析に関する知識及び技術を普及し、環境

測定分析事業の適正な管理の推進を図って参りました。 

日環協賛助会員(ロ)の皆様におかれましては、環境測定分析用装置、機器、資材等の最新技

術の提供、普及を通じ、当該目的達成のために会員企業として多大なる貢献を頂いているとこ

ろであります。 

さてこの度、環境測定分析技術の更なる普及を図るため、賛助会員の皆様からの協会へのご

要望、協会の課題等について情報を共有すべく、日環協本部と賛助会員の皆さまとの意見交換

会を下記のとおり企画しました。 

この意見交換会は、普段皆様が感じておられるご意見、ご要望等について、形式ばらずに話

し合ったり意見を出し合ったりする場として、よりよい方向性と実現性に向けた意見交換が出

来ればと考えておりますので、是非ともご参加くださいますよう宜しくお願い申し上げます。  

敬具  

記 

日 時 ： 平成２９年１０月２７日（金） １４：００～１７：００ 

場 所 ： 日環協 ＪＥＭＣＡビル ２Ｆ研修室 （東京都江戸川区東葛西 2－3－4） 

参加費 ： 無 料 

申 込 ： 別紙「参加申込書」にて下記事務局までメール又は FAXにてお申込ください。 

平成 29年 10月 23日（月）締切 

＜意見交換の例＞ 

・環境セミナー全国大会の分析機器展示・カタログ展示・広告掲載について 

・協会ホームページの活用について 

・賛助会員による技術セミナーの企画など 

・その他 

以上 

 

申込み・問合せ先 〒134-0084 東京都江戸川区東葛西 2－3－4  

一般社団法人日本環境測定分析協会 事務局 宇佐見 努  

e-mail usami@jemca.or.jp  

 TEL 03-3878-2811 FAX 03-3878-2639  
 


